[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2024                                      с. Краснотуранск

  № 353-п
О внесении изменений в Постановление администрации Краснотуранского района  от 31.05.2022 № 337-п  «Об утверждении  состава комиссии  по формированию кадрового резерва   руководителей образовательных  организаций Краснотуранского района»

В связи с кадровыми изменениями, на основании ст.40, 43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 31.05.2022           № 337-п  «Об утверждении  состава комиссии  по формированию кадрового резерва   руководителей образовательных  организаций Краснотуранского района» следующие изменения:
приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по формированию кадрового резерва   руководителей образовательных  организаций Краснотуранского района», изложить в новой редакции, согласно приложению №1  к данному постановлению;
приложение № 2 к постановлению «График проведения заседаний комиссии по формированию кадрового резерва руководителей образовательных  организаций Краснотуранского района в 2022 году», изложить в новой редакции, согласно приложению № 2  к данному постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить     на    и.о. заместителя главы   района  по социальным вопросам - начальника отдела образования О.Н. Тарасову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит ропубликованию  в электронном СМИ «Краснотуранский вестник», на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.
И.о. главы  района                                                                       Д.А. Кондрашина
 Приложение №1 к постановлению

администрации района

от 04.07.2024 № 353-п
Приложение  № 1 к постановлению
 администрации района

                                                                                            от  31.05.2022  №  337-п

                                                  Состав комиссии
по  формированию кадрового  резерва руководителей образовательных  организаций   Краснотуранского  района

Председатель комиссии:

Тарасова О.Н.  - и.о. заместителя главы   района  по социальным вопросам- начальник отдела образования.
Заместитель председателя комиссии:

Прамзина Л.Н.     -   главный  специалист отдела образования.

Ответственный секретарь комиссии:

Ашихмина В.А.,  методист отдела образования.
Члены комиссии:

Собакарева А.А. - ведущий специалист отдела образования.
Штоббе А.В.  - председатель районной профсоюзной организации работников образования.

Приложение № 2 к постановлению

администрации района

04.07.2024 № 353-п
Приложение  № 2 к постановлению
 администрации района

                                                                                            от  31.05.2022  №  337-п

         График

проведения заседаний комиссии по формированию кадрового резерва   руководителей образовательных  организаций Краснотуранского района в 2024 году
	Период

проведения заседания

Содержание

	август 2024года
	Утверждение состава кадрового резерва руководителей образовательных организаций

	октябрь 2024 года
	Утверждение состава кадрового резерва руководителей образовательных организаций